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IV powiatowe sympozjum na temat zdrowia człowieka, poświęcone bezpieczeństwu
zdrowotnemu, odbyło się w Kisielicach i po raz pierwszy zostało zorganizowane właśnie w
tym mieście. Organizatorem wydarzenia była Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna
w Iławie, a jego inicjatorem – dyrektor placówki Maciej Mikołajczyk, który od kilku lat
konsekwentnie rozwija formułę spotkań poświęconych zdrowiu publicznemu.

IV Powiatowe Sympozjum na temat Bezpieczeństwa Zdrowotnego pod hasłem "Zdrowy Człowiek to
brzmi dumnie" otworzył, w formule zdalnej, Główny Inspektor Sanitarny Paweł Grzesiowski, który
objął sympozjum patronatem honorowym. Wśród gości obecny był Janusz Dzisko, państwowy
wojewódzki inspektor sanitarny.

Nie zabrakło przedstawicieli parlamentu i władz regionalnych. W sympozjum uczestniczyli
m.in. senator Gustaw Marek Brzezin, wicewojewodowie warmińsko-mazurscy Mateusz Szauer i



Zbigniew Szczypiński oraz starosta Bartosz Bielawski, który objął to wydarzenie
patronatem. Gospodarzem była Burmistrz Kisielic Beata Lejmanowicz.

Obecni byli również samorządowcy z regionu: Burmistrz Susza Marcin Mądry, Zastępca
Burmistrza Lubawy Sławomir Jamroży, Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński oraz Wójt Gminy
Lubawa Tomasz Ewertowski. W wydarzeniu uczestniczył także Dyrektor Powiatowego Szpitala im.
Władysława Biegańskiego w Iławie Jacek Zachariasz oraz przedstawiciele służb mundurowych.

W programie znalazły się wystąpienia ekspertów reprezentujących różne dziedziny związane z
bezpieczeństwem zdrowotnym.

Maciej Mikołajczyk przedstawił temat obowiązkowych szczepień ochronnych w aspekcie
prawnym, zwracając uwagę na ich znaczenie oraz kontekst społecznych dyskusji.
Dr Karolina Pilecka omówiła zagrożenia związane z hałasem i ich wpływ na zdrowie
człowieka.
Aleksandra Kuczko z Narodowego Funduszu Zdrowia zaprezentowała praktyczne informacje
dotyczące korzystania ze świadczeń i programów profilaktycznych.
Sylwia Radomska skupiła się na bezpieczeństwie pacjenta w ujęciu epidemiologicznym,
odwołując się do doświadczeń pracy w szpitalu.
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Organizatorzy podkreślali, że sympozjum ma służyć zarówno przekazywaniu wiedzy, jak i
integracji środowisk odpowiedzialnych za zdrowie publiczne.

Wystąpienia miały praktyczny charakter i odnosiły się do realnych problemów systemu ochrony
zdrowia – od wyzwań komunikacyjnych wokół szczepień po potrzebę zwiększania świadomości
zdrowotnej społeczeństwa.

Na zakończenie zapowiedziano kolejną edycję wydarzenia. V powiatowe sympozjum na temat
bezpieczeństwa zdrowotnego odbędzie się tym razem w gminie Iława pod hasłem „Silni
wiedzą, bezpieczni współpracą”.
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